»‘) noNLmn‘q'v

Tarkeaa! Sailyta tama.
Viktigt! Bespara denna.

Takuunumero  Garantinummer:

4 N

Lillevilla Nattaset / LV595
8030 mm x 2700 mm / 34 mm

(& J/

Tarkastanut Kontrollerad av:

L]

e———— =
e = :
— : [l L RULE 1E
- e
= — v SuUntas-antava

bilden riktgivande

Tarkeaa!
Lue ennen pystyttamisen aloittamista kaikki ohjeet. Tama paketti sisaltaa latojen yhdistamiseen
tarvittavat osat.

Viktigt!
Las alla instruktionerna innan du bérjar monteringen. Detta paket innehaller de delar som
behdvs for att koppla ihop vedbodarna.

ID 11525, Versio 6, Pvm 6/3/2025, Lillevilla 595



2700

Lillevilla Nattaset / LV595
8030 mm x 2700 mm / 34 mm

I | | I I | | I
4 |
7 i

ID 11525, Versio 6, Pvm 6/3/2025, Lillevilla 595



Lillevilla Nattaset / LV595

\,‘) Fﬁmﬁ'v

8030 mm x 2700 mm / 34 mm

Lillevilla Nattaset / LV595 koostuu kahdesta
Lillevilla Paljakka / LV594 -ladosta ja niiden
valiin asennettavasta kattopaketista. Toimitus
koostuu kolmesta paketista. Tama ohje koskee
kattopakettia, joka sisaltaa latojen valiin
asennettavan katon osat ja muun tarvittavan
materiaalin.

Taman paketin osalta noudatetaan samoja
ohjeita ja maarayksia kuin varsinaisen
toimituksen (Lillevilla Paljakka / LV594), jonka
osaksi tama lisapaketti toimitetaan. Perehdy
varsinaisen toimituksen yleisohjeisiin.

Aloita latojen pystyttaminen Paljakka-ladoista
niiden pystytysohjeen ja alla olevan kuvan
mittojen mukaan.

Lillevilla Nattaset / LV595 bestar av tva
Lillevilla Paljakka / LV594 vedbodar och ett
takpaket installerat mellan dem. Leveransen
bestar av tre paket. Denna anvisning galler
for takpaketet som inkluderar de delar av
taket som ska monteras mellan bodarna,
Paljakka-bodarnas forhojningsdelar och annat
nodvandigt material.

Gallande detta tillaggspaket foljs samma
anvisningar och foreskrifter som for sjalva
leveransen (Lillevilla Paljakka / LV594).
Bekanta dig med de allménna instruktionerna
for sjalva leveransen.

Borja montera dubbelboden fran Paljakka-
bodarna enligt deras monteringsanvisning och
matten pa bilden nedan.

Ehdotus pilariperustukseksi - Forslag til pelargrun

8032

2700 2632 2700
— o —n 0, _ — — — — — _— _ _ _ il _ n, | — — _
] L] L] \ ] L] L]
Seinat samassa linjassa |
§ [:l E Vaggarna i samma linje :l |:
_ g [ i Jo [ oL

ID 11525, Versio 6, Pvm 6/3/2025, Lillevilla 595



Lillevilla Nattaset / LV595

~9§imkbv

8030 mm x 2700 mm / 34 mm

Rakennusten valiosan kattorakenteet

Asenna rakennusten valiin tulevat katto-
rakenteet piirustusten mukaan. Tarkista, etta
kattokannattajat juoksevat suorassa linjassa
niin sivu- kuin pystysuunnassakin. Ruuvaa
V1-kattokannattajat paikoilleen seinan lapi
6x90mm ruuveilla, ja kiinnita kattokannattajien
alle tuleva V2-tukipuu seindan 6x70mm
ruuveilla.

Takkonstruktionen mellan byggnaderna

Montera takkonstruktionen mellan byggna-
derna enligt bilderna. Kontrollera, att takbal-
karna ligger i rak linje bade horisontalt och
vertikalt. Skruva V1-takbalkarna pa plats
genom vaggen med 6x90mm skruvar och
montera V2-stodbalken under takbalkarna
genom att skruva den till vaggen med 6x70mm
skruvar.

2632

Vi

V1

V1

V22—

V1

6x90 [x16]

Ry
6x70 [x16]

ID 11525, Versio 6, Pvm 6/3/2025, Lillevilla 595



120

\2

Lillevilla Nattaset / LV595
8030 mm x 2700 mm / 34 mm

((/H j}/

6x90 6x70

W

120

1]

|

ID 11525, Versio 6, Pvm 6/3/2025, Lillevilla 595



Lillevilla Nattaset / LV595

\,‘) Fﬁmﬁ'v

8030 mm x 2700 mm / 34 mm

Asenna kattolaudat samalla kertaa koko rak-
ennukseen Paljakka-ladon asennusohjeiden
mukaan. Latojen valisen katon raystaslaudat
tehdaan Paljakka-ladon yli jaavista raystaslau-
doista katkaisemalla ne tarvittavaan mittaan
(kiinnitys 4x40mm ruuveilla). Raystaslaudan
taakse saumojen kohtaan voi asentaa palat
raystaslautaa (kiinnitys 3,5x35mm ruuveilla).

Montera  takbradorna enligt  Paljakka-
instruktionerna med samma gang pa hela
byggnaden. Takfotsbradorna pa taket mellan
bodarna gjors av Paljakka-bodens takfots-
brador som férblev extra. Saga dem till ratt
langd och fast med 4x40mm skruvar. Som stod
bakom takfotsbradan kan du montera kortare
bitar av takfotsbradan som forblev extra (fast-
ning med 3,5x35mm skruvar).

D4 3,5x35

Osaluettelo Komponentlista

Osa Del Mitat / Kpl / St. | Merkki / | Tarkistus /
Dimensioner mm. Marke Kontroll

Kattolauta Takbrada 16 x 87 x 3400 24 KA1a

tai kattolauta eller takbrada 16 x 112 x 3400 19 KA1b

Kattokannattaja Takbalk 40 x 120 x 2632 4 V1

Kattokannattajan tuki Stod till takbalk 36 x 60 x 2700 2 V2

Tukirima raystaslaudalle Stddribba till takfot 26 x 30 6m D4

Tarvikepussi Tillbehorspase 1 T2

Kaikki mitat noin-mittoja.
Alla dimensioner ar cirka-matt.

Pidatdmme oikeuden muutoksiin.
Ratten till &ndringar forbehalles.

ID 11525, Versio 6, Pvm 6/3/2025, Lillevilla 595




